
Torre-Pacheco
Villa i Torre-Pacheco

Tilbudsnummer: 34143

Fra 319900 € Ferdigstillelsesdato:
Mars 2026

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Villa Areal: 90.48 m2

Antall bad: 2 By: Torre-Pacheco
Antall soverom: 3

Eiendomsbeskrivelse

Et luksuriøst prosjekt med moderne enetasjes villaer til salgs i Spania, som ligger i Torre
Pacheco på Costa Cálida i Murcia-provinsen. Hvert hus har et privat svømmebasseng,
terrasse, parkeringsplass på tomten og et romslig solarium med sommerkjøkken, slik at du
kan nyte den spanske solen fullt ut hele året. Disse nye villaene i Spania er designet i en
moderne stil, og har 2 eller 3 soverom og 2 fullt utstyrte bad. Den åpne planløsningen
kombinerer en lys stue med spiseplass og et fullt møblert kjøkken utstyrt med stekeovn,
keramisk kokeplate, avtrekkshette, innebygd mikrobølgeovn, kjøleskap og oppvaskmaskin.
Det er innebygde garderobeskap med skuffer og hyller i hvert rom, og badene er klare til
bruk – med toalett, skap med vask, speil og dusjkabinett med glassvegg. I tillegg har alle
husene forhåndsinstallert klimaanlegg og utvendig LED-belysning, både på fasaden og på
terrassen og bassengkanten. Solariet er utstyrt med et sommerkjøkken med plass til vask,
vaskemaskin og kjøleskap, noe som gjør det til et ideelt avslapningsområde med utsikt over
det omkringliggende grøntområdet.

Boliger med svømmebasseng iSpania er et ideelt alternativ for de som er på utkikk etter
en eiendomsinvestering i Spania, vekk fra kjas og mas, men i nærheten av natur, parker,
rekreasjonsområder, skoler og de mange golfbanene i Murcia. Takket være den flotte

https://ariaspain.com/miejscowosc/torre-pacheco-nb/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-no/


beliggenheten og den moderne designen er dette et utmerket alternativ for dem som
drømmer om et feriehus i Spania, en leieinvestering eller en permanent bolig i en av
Europas varmeste regioner. Hvis du er interessert i å kjøpe en villa i Spania med en
moderne standard, nær golfbaner og havet, med privat basseng og alle fasiliteter – da er
dette tilbudet et utmerket valg.

Hvis du lurer på hvordan du kan kjøpe en eiendom i Spania, kan du kontakte vår
eiendomsmegler i Spania. Vi tilbyr full støtte i alle faser av kjøpet og vil hjelpe deg med å
finne det perfekte huset til salgs i Spania som passer dine behov.

Fordeler

Privat basseng Balkong/Terrasse Parkering
Hage Solarium

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Parkeringsplass
Solarium Hage
Forhåndsinstallert klimaanlegg Møblert bad

Galleri


